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Styrelsen och verkställande direktören för Vatten och Miljöresurs Mitt AB avger följande årsredovisning 

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. 

  

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas 

alla belopp i hela kronor (kr).  

  

Förvaltningsberättelse 

Information om verksamheten  

Föremålet för bolagets verksamhet är att, för de kommuner eller kommunala bolag som är ägare 

av bolaget, driva va-verksamhet enligt lagen om allmänna vattentjänster och utöva ansvar för 

avfallshantering enligt miljöbalken.  
  

Bolagets ändamål (det vill säga det kommunala ändamålet med bolaget) är att, med iakttagande 

av kommunala principer i kommunallagen och annan relevant lagstiftning för ägarkommunerna 

långsiktigt ansvara för förvaltning, drift, underhåll och genomföra investeringar i delägarnas 

allmänna va-anläggningar och avfallshantering i enlighet med bolagets föremål.  
  

Bolagets verksamhet bedrivs utefter fastställda styrdokument som bolagsordning, aktieägaravtal, 

ägardirektiv och samverkansavtal.   

  

Syftet med att ha detta i bolagsform är främst att säkra kompetensförsörjningen samt att på lång 

sikt få en effektivare och robustare verksamhet.  
  

Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun, Jämtlands län.  
  

Bolagets styrelse  

Bolagsstyrelsen ska bestå av totalt nio ledamöter. Kommunfullmäktige i Berg utser tre 

ledamöter, varav en vice ordförande. Kommunfullmäktige i Bräcke utser tre ledamöter och en 

andre vice ordförande. Kommunfullmäktige i Härjedalen utser tre ledamöter varav en 

ordförande.  

  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

2024 fick en orolig start med en IT-attack mot Härjedalens kommun som också påverkade 

bolaget i och med att dess IT-drift och en del av dess servrar finns där. Funktioner som 

kundregister och styr- och övervakningssystem var oåtkomliga under ett par veckor varför 

manuella rutiner fick vidtas. Molnbaserade system som exempelvis e-posthantering fortsatte att 

fungera för bolagets del varför påverkan blev lindrigare än för kommunernas verksamheter. 
  

Parallellt med IT-attacken inträffade ytterligare en incident. En traktor gick genom isen (utan 

personskador) på Näkten inte långt ifrån råvattenintaget till vattenverket som förser 

abonnenterna i Hackås med dricksvatten. På grund av risken för dieselläckage som sedan skulle 

kunna ta sig till intaget och in i anläggningen slogs verket av ett antal dygn. Vid uppstart fick 

sedan förebyggande åtgärder vidtas vilket krävde bemanning dygnet runt i ca en vecka och 

personal lånades mellan driftområdena.  

  

Totalt sett kunde både IT-attack och incidenten på Näkten hanteras akut och över tid tack vare 

kompetent och lojal personal. Kostnadsmässigt genererade näktenincidenten er merkostnad om 

ca 700 000 kr för bolagets del (inklusive intern arbetstid). Orsakssambandet mellan kostnaderna 
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och incidenten är komplicerade, och sannolikheten för att ersättning beviljas är för tillfället 

okänd och därmed är ingen ersättning uppbokad i bokslutet enligt försiktighetsprincipen. Vad gäller IT-

attacken så resulterade det i oförutsedda konsultkostnader om ca 460 000 kr för 2024. Vidare 

kommer olika säkerhetshöjande åtgärder inom IT-infrastrukturen ge ökade kostnader över tid. 
  

Inom avfallsområdet har kommunernas övertagande av förpackningsinsamling från hushåll varit 

en av de stora aktiviteterna. Starten vid årsskiftet blev inte utan utmaningar, delvis för oss 

beroende på den pågående IT-attacken. Sedan den trevande starten har det löpande blivit bättre. 

För driften av återvinningscentralerna har arbete med kostnadsöversyn och effektiviseringar 

fortsatt. Det har bland annat lett till de lägsta kostnaderna för driften av återvinningscentralerna i 

Härjedalen någonsin under bolagets historia. Vidare så har återvinningscentralerna i Berg tagits 

över i egen regi från och med november efter att driften har legat ute på entreprenad sen innan 

bolagets start. 
  

Arbete med deponiåterställning har pågått i relativt stor omfattning i samtliga tre kommuner. För 

deponin på Risön utanför Sveg har Länsstyrelsen godkänt slutbesiktning av återställandet och för 

Hede är underlag för godkännande inskickat. För övriga är arbetet pågående.  

  

Framtagandet av en slamstrategi är ett projekt som förenar både avfall och VA. Här har arbetet 

växlats upp och preliminärt kommer ett förslag vara klart under andra halvan av 2025. 
  

Inom VA-området har det varit stor aktivitet i samtliga områden under året. För arbetet med det 

nya reningsverket i Funäsdalen har en överenskommelse kring frågan om sättningarna träffats 

med entreprenören. Överenskommelsen rymdes inom beslutad rambudget och arbetet har sedan 

dess löpt på enligt reviderad tidplan. Prognosen är att reningsverket färdigställs och tas i drift 

under 2025. I området har även arbetena med överföringsledning mellan Funäsdalen och 

Ramundberget via Bruksvallarna fortsatt. För projektet för VA-utbyggnad i Härjedalen 

(VA2025) där dessa aktiviteter ingår har ett samverkansavtal om partnering träffats med PEAB. 

Inom projektet har också en tillståndsansökan lämnats in för ett nytt reningsverk utanför 

Björnrike samt projektering för flertalet fler insatser fortsatt. I Bräcke pågår arbetet med att ta 

fram förslag på ny VA-taxa och i samtliga kommuner löper projektet med nya underhålls- och 

förnyelseplaner vidare.  

  

Övergripande för bolagets del så har ett eget intranät införts under året samt arbetet med att ta 

fram en ny extern webbsida startats. Intranätet kommer bidra till mer ordning och reda med en 

samlad plats för bland annat styrdokument och information medan den nya webbsidan kommer 

göra det enklare för kunder att hitta rätt information.  

  

På personalsidan har en del nyrekryteringar skett främst beroende på de stora 

investeringsprojekten både inom VA och det framtida behovet inom avfall, arbetet med 

förpackningsinsamling samt övertagandet av driften av återvinningscentralerna i Berg. Styrelsen 

har beslutat om att en egen inköps- och upphandlingssamordnare skall rekryteras då behovet 

inom området är stort.  

  

Bolagets sidoordnade verksamhet, som avser det som inte utförs inom VA- och 

avfallskollektivens ekonomi, har under 2024 omsatt 2 989 214 kr. De delar som görs för 

ägarkommunernas räkning, som t ex snöröjning av gångvägar i Sveg, är kostnadsneutrala medan 

vissa verksamheter är marknadsmässiga. Ett exempel på det är VA-utredningsarbete inom 
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planprocesser och mottagning av verksamhetsavfall på återvinningscentralerna. Den sidoordnade 

verksamheten har totalt gett ett resultat om ca 194 700 kr före skatt för året.  

  

Det är respektive ägarkommun som svarar mot taxekollektiven, och särredovisning för detta 

återfinns i kommunernas egna årsredovisningar. Vatten och miljöresurs är ett viktigt verktyg i 

det löpande arbetet samt i att lotsa kommunerna framåt i utvecklingsarbetet.  

  

De ansamlade resultaten ska utjämnas till noll över tid. 
  

För 2024 uppvisar Bergs kommuns avfallskollektiv ett plusresultat om 1,1 MNKR och VA-

kollektivet ett plusresultat om 2,2 MNKR.  

Per 2024-12-31 är de ackumulerade resultaten +0,7 respektive +2,0 MNKR. 
  

För 2024 uppvisar Bräcke kommuns avfallskollektiv ett plusresultat om 1,0 MNKR och VA-

kollektivet ett plusresultat om 1,1 MNKR.  

Per 2024-12-31 är de ackumulerade resultaten -0,1 respektive -0,1 MNKR. 
  

För 2024 uppvisar Härjedalen kommuns avfallskollektiv ett plusresultat om 2,6 MNKR och VA-

kollektivet ett plusresultat om 1,0 MNKR.   

Per 2024-12-31 är de ackumulerade resultaten +0,9  respektive  +11,1 MNKR. 
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Nyckeltal för verksamheterna*  

 
*Vatten och Miljöresurs är ett driftbolag. Ägarkommunerna är VA-huvudmän och är därmed de som äger 

kundreskontra samt anläggningarna.  

**Minskningen mot 2021 beror på att mätning pausades en period när nytt avtal tillkom samt att 

matavfallet då blev liggandes en längre period varpå vikten minskade. 

***Avser antal bostadsenheter fakturerade under året. Endast vatten/endast spillvatten räknas som en (1) 

nyanslutning. Även både vatten och spillvatten räknas som en (1) nyanslutning. 
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Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Världsläget är fortsatt instabilt sett till pågående väpnade konflikter i olika delar av världen. Vi 

har också sett en ökad aktivitet kopplat till cyberattacker mot svenska myndigheter, där bland 

annat Härjedalens kommun och bolaget då blev drabbade under årsskiftet 2023/2024 med ökade 

kostnader och mer säkerhetsarbete som följd. Det så kallade NIS2-direktivet kommer nu senare 

under året omsättas i lag, Cybersäkerhetslagen, vilket kommer ge ytterligare pålagor inom 

informationssäkerhet för bolag och ägarkommuner att hantera. 
  

Den fortsatta lågkonjunkturen under 2024 ser ut att återspegla sig i utvecklingen och 

nybyggnationen i våra turistområden i fjällen då antalet nyanslutningar varit på fortsatt låga 

nivåer även om trenden är svagt ökande från 2023.   

  

Kommande lagstiftningsförändringar inom både avfall och VA kommer innebära mer arbete för 

bolagets personal samt även större investeringsutrymmen från respektive kommun. Det närmst 

förestående exemplet är införande av fastighetsnära insamling (FNI) av förpackningar 2027. 

Redan nu pågår ett febrilt arbete inom bolaget kopplat till vilket insamlingssystem som skall 

införas och med det också vilka investeringar i kärl, omlastningsstationer med meras som 

kommunerna behöver göra. Vidare skall också fler fraktioner kunna tas emot på 

återvinningscentralerna.  

  

EU-kommissionens nya avloppsdirektiv som antogs i slutet av året träder officiellt i kraft den 1 

januari 2025. Än så länge dröjer det innan svenska VA-organisationer behöver efterleva kraven i 

direktivet. Senast den 31 juli 2027 ska det vara infört i svensk lagstiftning. Vi vet dock redan nu 

att det kommer ge ökade krav på rening vilket kommer medföra behov av investeringar i 

befintliga anläggningar samt tillkommande delar i nybyggnationer. Det är dock tänkt att 

genomföras under en 20-årsperiod varför investeringarna också kommer kunna spridas ut.  

  

På rekryteringssidan ser vi ett behov av löpande ersätta pensionsavgångar främst inom VA-

avdelningen. Där pågår också en rekryteringskampanj där målet är att minska på de externa 

konsultkostnaderna och i stället flytta in kompetensen inom bolaget. Inom avfallsavdelning ser vi 

ett troligt behov av att förstärka tjänstemannasidan kopplat till de stora investeringsprojekten 

som kommer där. Även resurser inom drift och transport kan komma behövas beroende på hur vi 

i framtiden ska sköta insamling av avfall och förpackningar.  
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Andra icke-finansiella upplysningar 

Personal  

Ett av huvudsyftena med att bilda ett gemensamt driftbolag för de två ursprungskommunerna 

samt även varför Bräcke gått in som delägare är att säkra vårt behov av kompetens. Både genom 

att behålla den vi har och att bli en mer attraktiv arbetsgivare för den kompetens vi behöver 

skaffa oss. De rekryteringar som utförts under året har haft ett stort antal sökande och även 

många med relevant kompetens, vilket är en indikation på att syftet uppfylls.   
  

Medarbetarenkät har utförts under november månad. Den utförs tillsammans med Härjedalens 

kommun och kommer ske årligen. Enkäten bygger på konceptet Hållbart 

Medarbetarengagemang (HME) och består av nio frågeställningar inom motivation, ledarskap 

och styrning. Frågeställningarna är framtagna av SKR (Sveriges kommuner och regioner) med 

syfte att mäta arbetsplatsens medarbetarengagemang men även skapa ett analysunderlag att 

jämföra mot andra kommuner och kommunala bolag. Det är fjärde gången bolaget är med och 

från att ha sett en ökning på samtliga områden mellan de två första tillfällena blev nu resultat i 

princip i samma nivå som hösten 2023. Resultatet följs upp och arbetas vidare med inom bolaget.   

  

För tredje året i rad hölls en fysisk bolagsdag under oktober månad. Den genomfördes från lunch 

till lunch och bestod av en blandning mellan information, föreläsning, grupparbeten och 

aktiviteter kopplat till bolagets utveckling. Tillställningen uppfattades överlag som mycket 

positivt bland medarbetarna. Bolagsdagen kommer att återkomma årligen. 
  

Miljöpåverkan 

Våra alltmer miljömedvetna kunder ställer allt högre krav på oss som leverantör. Det ställs också 

högre och högre krav utifrån nya och skärpta lagkrav och direktiv från myndigheter, vilket är 

inspirerande men också stundtals utmanande. Det ställer krav på att vi som verksamhet 

kontinuerligt måste göra omvärldsbevakningar och löpande se över vilka initiativ som tas som 

kan påverka vår verksamhet på sikt, både på EU-nivå och nationellt. 
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Ägarförhållanden 

  

Vatten och Miljöresurs Mitt AB ägs till: 

1/3 av Bergs kommun 

1/3 av Bräcke kommun 

1/3 av Härjedalens kommun 

Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020 

Nettoomsättning 346 411 281 468 264 665 220 287 169 355 

Balansomslutning 97 298 88 358 97 757 76 219 30 336 

Eget kapital 3 249 3 118 2 109 1 991 2 000 

Kassalikviditet (%) 124,2 141,6 169,5 216,1 98,8 

Soliditet (%) 3,3 3,5 2,2 2,6 6,6 

            

  

Förändringar i eget kapital 
  Aktie- Balanserat Årets Totalt 
  kapital resultat resultat   

Belopp vid årets ingång 3 000 000 109 200 8 865 3 118 065 

Disposition enligt beslut av 

årsstämman:         

   Balanseras i ny räkning   8 865 -8 865 0 

Årets resultat     130 744 130 744 

Belopp vid årets utgång 3 000 000 118 065 130 744 3 248 809 

          

Förslag till vinstdisposition 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

  

balanserad vinst 118 065 

årets vinst 130 744 

 248 809 

  

disponeras så att 

i ny räkning överföres 248 809 

 248 809 

  

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 

samt kassaflödesanalys med noter. 
  

Balanserad vinst och årets vinst om 248 809 består av den del av den sidoordnade verksamheten 

som bolaget är skyldiga att inte konkurrera på den privata marknaden med. 
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Resultaträkning Not 2024-01-01 2023-01-01 

-2024-12-31 -2023-12-31   

  

 

 

Nettoomsättning 3 346 410 820   281 468 274   

Övriga rörelseintäkter   4 286 635   1 763 208   

    350 697 455   283 231 482   

            

Rörelsens kostnader           

Förnödenheter och underentreprenörer   -191 653 606   -146 688 624   

Övriga externa kostnader 4, 5 -85 160 978   -67 621 639   

Personalkostnader 6, 7 -72 461 713   -67 096 090   

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 8 -1 211 912   -1 638 601   

    -350 488 209   -283 044 954   

Rörelseresultat 9 209 246   186 528   

            

Resultat från finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   792 661   641 654   

Räntekostnader och liknande resultatposter   -807 207   -787 985   

    -14 546   -146 331   

Resultat efter finansiella poster   194 700   40 197   

            

Resultat före skatt   194 700   40 197   

            

Skatt på årets resultat 10 -63 956   -31 332   

            

Årets resultat   130 744   8 865   
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31 
  

  

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Materiella anläggningstillgångar           

Inventarier, verktyg och installationer 11 3 924 100   3 314 048   

    3 924 100   3 314 048   

            

Summa anläggningstillgångar   3 924 100   3 314 048   

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Kundfordringar   216 281   23 561   

Fordringar hos koncernföretag 12 58 750 159   67 666 856   

Övriga fordringar 13 37 813   0   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 2 359 431   1 480 026   

    61 363 684   69 170 443   

            

Kassa och bank   32 009 780   15 873 550   

Summa omsättningstillgångar   93 373 464   85 043 993   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   97 297 564   88 358 041   
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EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital 15, 16         

Bundet eget kapital           

Aktiekapital   3 000 000   3 000 000   

    3 000 000   3 000 000   

            

Fritt eget kapital           

Balanserad vinst eller förlust   118 065   109 200   

Årets resultat   130 744   8 865   

    248 809   118 065   

Summa eget kapital   3 248 809   3 118 065   

            

Långfristiga skulder 17, 18         

Skulder till kreditinstitut   18 750 000   0   

Skulder till koncernföretag   126 239   25 189 360   

Summa långfristiga skulder   18 876 239   25 189 360   

            

Kortfristiga skulder 18         

Leverantörsskulder   36 258 086   37 708 915   

Skulder till koncernföretag   4 524 365   827 907   

Aktuella skatteskulder   2 248 572   1 123 789   

Övriga skulder   13 115 427   2 683 531   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 19 026 066   17 706 474   

Summa kortfristiga skulder   75 172 516   60 050 616   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   97 297 564   88 358 041   
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Kassaflödesanalys Not 2024-01-01 

-2024-12-31 

2023-01-01 

-2023-12-31   

  

 

 

Den löpande verksamheten           

Resultat efter finansiella poster   194 700   40 197   

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   497 312   1 584 187   

Betald skatt   1 060 827   1 098 133   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital   1 752 839   2 722 517   

            

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           

Förändring av kundfordringar   15 012 542   6 110 090   

Förändring av kortfristiga fordringar   -7 205 783   -1 445 017   

Förändring av leverantörsskulder   2 440 071   8 491 561   

Förändring av kortfristiga skulder   11 557 047   -5 212 734   

Kassaflöde från den löpande verksamheten   23 556 716   10 666 417   

            

Investeringsverksamheten           

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -1 848 365   -1 523 061   

Försäljning av materiella anläggningstillgångar   741 000   54 414   

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 107 365   -1 468 647   

            

Finansieringsverksamheten           

Inbetalt aktiekapital   0   1 000 000   

Upptagna lån   18 750 000   25 648 139   

Amortering av lån   -25 063 121   -40 458 779   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -6 313 121   -13 810 640   

Årets kassaflöde   16 136 230   -4 612 870   

            

Likvida medel vid årets början           

Likvida medel vid årets början   15 873 550   20 486 420   

Likvida medel vid årets slut   32 009 780   15 873 550   
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Noter 

  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

  

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och koncernredovisning (K3).  

  

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

  

Intäktsredovisning 

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 

kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

  

Anläggningstillgångar 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  

  

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 

Anläggningstillgångar består av fordon, arbetsmaskiner och servrar vilka skrivs av på 5 år, förutom 

undantag där livslängden bedömts avvika från detta. 

  

Finansiella instrument 
  

Kundfordringar/kortfristiga fordringar 

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 

förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

  

Låneskulder och leverantörsskulder 

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 

transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 

förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 

instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 

och det belopp som ska återbetalas. 

  

Leasingavtal 
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella 

leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 

  

Ersättningar till anställda 

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 

ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 

skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 

händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
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Nyckeltalsdefinitioner 

  

Nettoomsättning 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 

Balansomslutning 

Företagets samlade tillgångar. 

 

Eget kapital 

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder. 

 

Kassalikviditet (%) 

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder. 

 

Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 

  

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Inga väsentliga händelser som påverkar bolagets ekonomiska ställning har inträffat efter räkenskapsårets 

slut. 

  

  

Not 3 Nettoomsättningens fördelning 

  2024-01-01 2023-01-01   

  -2024-12-31 -2023-12-31   

        

Nettoomsättningen per rörelsegren       

Avfall 88 711 646 82 100 445   

Vatten och avlopp (VA) 253 063 592 194 833 465   

Sidoordnad verksamhet 4 635 581 4 534 364   

  346 410 819 281 468 274   

        

Nettoomsättningen per kommun och verksamhet       

Berg avfall drift 20 221 967 15 798 044   

Berg avfall återställning deponi 341 892 62 830   

Berg avfall investeringar 980 318 1 718 179   

Berg VA drift 19 933 175 18 590 907   

Berg VA investeringar 6 984 196 5 932 988   

Bräcke avfall drift 16 152 445 14 370 899   

Bräcke avfall återställning deponi 1 180 202 74 728   

Bräcke avfall investeringar 1 394 913 978 483   

Bräcke VA drift 16 193 943 14 984 607   

Bräcke VA investeringar 3 916 053 766 248   

Härjedalen avfall drift 43 041 416 37 856 494   

Härjedalen avfall återställning deponi 639 788 6 203 823   

Härjedalen avfall investeringar 4 758 705 5 036 965   

Härjedalen VA drift 66 340 913 58 345 720   

Härjedalen VA investeringar 139 695 312 96 212 995   

Sidoordnad verksamhet 4 635 581 4 534 364   

  346 410 819 281 468 274   
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Not 4 Leasingavtal 
  

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 022 740 kronor. 

  

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: 

  

  2024-01-01 2023-01-01   

  -2024-12-31 -2023-12-31   

        

Inom ett år -2 941 948 -2 037 401   

Senare än ett år men inom fem år -6 489 337 -2 698 431   

Senare än fem år -778 178 0   

  -10 209 463 -4 735 832   

        

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. 

  

  

Not 5 Arvode till revisorer 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 

utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 

genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

  

  2024-01-01 2023-01-01   

  -2024-12-31 -2023-12-31   

        

KPMG AB       

Revisionsuppdrag -126 500 -115 000   

Övriga tjänster 0 -7 500   

  -126 500 -122 500   
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Not 6 Anställda och personalkostnader 

  2024-01-01 2023-01-01   

  -2024-12-31 -2023-12-31   

        

Antal tillsvidareanställda per 31 dec       

Kvinnor 22 20   

Män 77 70   

  99 90   

        

Löner och andra ersättningar       

Styrelse och verkställande direktör -1 454 863 -1 409 106   

Övriga anställda -47 733 072 -43 338 573   

  -49 187 935 -44 747 679   

        

Sociala kostnader       

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör -378 177 -400 207   

Pensionskostnader för övriga anställda -5 788 246 -5 966 758   

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal -16 222 045 -15 042 456   

  -22 388 468 -21 409 421   

        

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader -71 576 403 -66 157 100   

        

Könsfördelning bland ledande befattningshavare       

Andel kvinnor i styrelsen 11 % 11 %   

Andel män i styrelsen 89 % 89 %   

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 43 % 50 %   

Andel män bland övriga ledande befattningshavare 57 % 50 %   

        

*Begreppet ledande befattningshavare omfattar VD, ekonomichef, VA-chef, avfallschef och 

kommunikation- och servicechef samt vissa nyckelpersoner (bolagets ledningsgrupp). 

  

Avtal om avgångsvederlag 

Avtal om avgångsvederlag tecknas individuellt om behov uppstår. Under 2024 har inga sådana avtal 

träffats. 

  

Not 7 Medelantalet anställda 

  2024-01-01 2023-01-01   

  -2024-12-31 -2023-12-31   

        

Medelantalet anställda 110 103   

        

Medeltalet anställda har beräknats som antalet arbetade timmar inklusive semester, sjukfrånvaro och 

tjänstledighet dividerad med årsarbetstid enligt schablon 1.980 timmar. Övertid har ej medräknats. 

  

Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar 

  

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till 

väsentligt restvärde. Samtliga fordon och arbetsmaskiner skrivs av med 20% av anskaffningsvärdet, 

förutom undantag där livslängden bedömts avvika från detta. 
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Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

  2024-01-01 2023-01-01   

  -2024-12-31 -2023-12-31   

        

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i 

koncernen 3,46 %  3,22 %   

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i 

koncernen 99,4 %  99,61 %   

        

  

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt 
Avstämning av effektiv skatt 

    2024-01-01   2023-01-01 

    -2024-12-31   -2023-12-31 

  Procent Belopp Procent Belopp 

Redovisat resultat före skatt   194 700   40 197 

          

Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -40 108 20,60 -8 281 

Ej avdragsgilla kostnader 12,25 -23 849 57,35 -23 052 

Redovisad effektiv skatt 32,85 -63 957 77,95 -31 333 

          

  

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer 

  2024-12-31 2023-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 8 938 874 7 415 813   

Inköp 1 848 364 1 523 061   

Försäljningar/utrangeringar -450 070     

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 337 168 8 938 874   

        

Ingående avskrivningar -5 624 826 -3 986 225   

Försäljningar/utrangeringar 423 670     

Årets avskrivningar -1 211 912 -1 638 601   

Utgående ackumulerade avskrivningar -6 413 068 -5 624 826   

        

Utgående redovisat värde 3 924 100 3 314 048   

        

  

Not 12 Fordringar hos koncernföretag 

Av beloppet avser fordran på Bergs kommun 12 001 092 kr, Bräcke kommun 10 311 938 kr och 

Härjedalens kommun 36 437 129 kr. 
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Not 13 Övriga fordringar 

Fordran utgörs av saldo på skattekonto på balansdagen och övriga fordringar. 

  

  2024-12-31 2023-12-31   

        

Skattekonto 0 0   

Fordringar Zettle 37 813 0   

  37 813 0   

        

  

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

  2024-12-31 2023-12-31   

        

Försäkringspremier som avser nästkommande år 465 426 449 349   

Nyttjanderättsavgifter för IT-system som avser nästkommande 

år 876 399 792 656   

Ersättning sålda mängder ÅVC avseende året 484 298 0   

Lönebidrag som avser nästkommande år 0 72 321   

Föreningsavgifter och dylikt som avser nästkommande år 88 999 83 560   

Förutbetalda leasingkostnader 262 371 44 745   

Övriga fakturor som avser nästkommande år 181 938 37 395   

  2 359 431 1 480 026   

        

  

Not 15 Antal aktier och kvotvärde 

  

Aktiekapitalet består av 3.000 aktier med kvotvärde 1000 kr per aktie. Bergs kommun 212000-2502 äger 

1/3, Bräcke kommun 212000-2460 äger 1/3 och Härjedalens kommun 212000-2510 äger 1/3 av aktierna. 

  

  

Not 16 Disposition av vinst eller förlust 
  2024-12-31     

        

Förslag till vinstdisposition       

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:       

        

balanserad vinst 118 065     

årets vinst 130 744     

  248 809     

        

disponeras så att       

i ny räkning överföres 248 809     

  248 809     
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Not 17 Långfristiga skulder 

Bolaget och Härjedalens kommun avslutatade bolagets lån mot Härjedalens kommun under 2024. Vatten 

och miljöresurs konkurrensutsätter sedan dess sin belåning, vilket resulterade i att bolaget på balansdagen 

har fyra lån med olika löptid mot Kommuninvest utifrån under året antagen finanspolicy. Lånet möjliggör 

bolagets löpande likviditet månadsvis. 

I övrigt avser posten lånerevers från Bräcke kommun för avbetalning av fordon, arbetsmaskiner och 

semesterlöneskuld som övergick till bolaget i samband med deras inträde som delägare. Avbetalning av 

detta lån sker under 5 år med en femtedel av totala beloppet varje år. 

  

  2024-12-31 2023-12-31   

        

Förfaller senare än ett år men mindre än fem år efter 

balansdagen       

Härjedalens kommun 0 25 000 000   

Bräcke kommun 126 239 189 360   

Skulder till kreditinstitut 18 750 000 0   

  18 876 239 25 189 360   

        

  

Not 18 Skulder som avser flera poster 

Företagets lån mot Bräcke kommun om 189 360 kronor och lån mot kommuninvest om 25 000 000 

kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. 

  

  2024-12-31 2023-12-31   

        

Långfristiga skulder       

Skulder till koncernföretag 126 239 189 360   

Skulder till kreditinstitut 18 750 000 0   

  18 876 239 189 360   

        

Kortfristiga skulder       

Skulder till koncernföretag 63 121 63 121   

Övriga skulder 6 250 000 0   

  6 313 121 63 121   

        

  

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

  2024-12-31 2023-12-31   

        

Upplupna semesterlöner -4 628 636 -4 146 141   

Upplupna pensionskostnader -1 493 127 -1 612 271   

Upplupen löneskatt -362 233 -391 137   

Elfakturor avser december -1 027 497 -1 052 981   

Slutavräkningar avfallsentreprenader -3 958 107 -4 592 993   

Revision -100 000 -100 000   

Upplupet reningsverk och överföringsledningar Funäsdalen -6 167 368 -3 500 000   

Upplupna räntekostnader -38 559 0   

Övriga fakturor -1 250 539 -2 310 951   

  -19 026 066 -17 706 474   
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	Styrelsen och verkställande direktören för Vatten och Miljöresurs Mitt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. 
	Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).  
	Förvaltningsberättelse 
	Information om verksamheten  
	Föremålet för bolagets verksamhet är att, för de kommuner eller kommunala bolag som är ägare av bolaget, driva va-verksamhet enligt lagen om allmänna vattentjänster och utöva ansvar för avfallshantering enligt miljöbalken.  
	Bolagets ändamål (det vill säga det kommunala ändamålet med bolaget) är att, med iakttagande av kommunala principer i kommunallagen och annan relevant lagstiftning för ägarkommunerna långsiktigt ansvara för förvaltning, drift, underhåll och genomföra investeringar i delägarnas allmänna va-anläggningar och avfallshantering i enlighet med bolagets föremål.  
	Bolagets verksamhet bedrivs utefter fastställda styrdokument som bolagsordning, aktieägaravtal, ägardirektiv och samverkansavtal.   
	Syftet med att ha detta i bolagsform är främst att säkra kompetensförsörjningen samt att på lång sikt få en effektivare och robustare verksamhet.  
	Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun, Jämtlands län.  
	Bolagets styrelse  
	Bolagsstyrelsen ska bestå av totalt nio ledamöter. Kommunfullmäktige i Berg utser tre ledamöter, varav en vice ordförande. Kommunfullmäktige i Bräcke utser tre ledamöter och en andre vice ordförande. Kommunfullmäktige i Härjedalen utser tre ledamöter varav en ordförande.  
	Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
	2024 fick en orolig start med en IT-attack mot Härjedalens kommun som också påverkade bolaget i och med att dess IT-drift och en del av dess servrar finns där. Funktioner som kundregister och styr- och övervakningssystem var oåtkomliga under ett par veckor varför manuella rutiner fick vidtas. Molnbaserade system som exempelvis e-posthantering fortsatte att fungera för bolagets del varför påverkan blev lindrigare än för kommunernas verksamheter. 
	Parallellt med IT-attacken inträffade ytterligare en incident. En traktor gick genom isen (utan personskador) på Näkten inte långt ifrån råvattenintaget till vattenverket som förser abonnenterna i Hackås med dricksvatten. På grund av risken för dieselläckage som sedan skulle kunna ta sig till intaget och in i anläggningen slogs verket av ett antal dygn. Vid uppstart fick sedan förebyggande åtgärder vidtas vilket krävde bemanning dygnet runt i ca en vecka och personal lånades mellan driftområdena.  
	Totalt sett kunde både IT-attack och incidenten på Näkten hanteras akut och över tid tack vare kompetent och lojal personal. Kostnadsmässigt genererade näktenincidenten er merkostnad om ca 700 000 kr för bolagets del (inklusive intern arbetstid). Orsakssambandet mellan kostnaderna 
	och incidenten är komplicerade, och sannolikheten för att ersättning beviljas är för tillfället okänd och därmed är ingen ersättning uppbokad i bokslutet enligt försiktighetsprincipen. Vad gäller IT-attacken så resulterade det i oförutsedda konsultkostnader om ca 460 000 kr för 2024. Vidare kommer olika säkerhetshöjande åtgärder inom IT-infrastrukturen ge ökade kostnader över tid. 
	Inom avfallsområdet har kommunernas övertagande av förpackningsinsamling från hushåll varit en av de stora aktiviteterna. Starten vid årsskiftet blev inte utan utmaningar, delvis för oss beroende på den pågående IT-attacken. Sedan den trevande starten har det löpande blivit bättre. För driften av återvinningscentralerna har arbete med kostnadsöversyn och effektiviseringar fortsatt. Det har bland annat lett till de lägsta kostnaderna för driften av återvinningscentralerna i Härjedalen någonsin under bolagets
	Arbete med deponiåterställning har pågått i relativt stor omfattning i samtliga tre kommuner. För deponin på Risön utanför Sveg har Länsstyrelsen godkänt slutbesiktning av återställandet och för Hede är underlag för godkännande inskickat. För övriga är arbetet pågående.  
	Framtagandet av en slamstrategi är ett projekt som förenar både avfall och VA. Här har arbetet växlats upp och preliminärt kommer ett förslag vara klart under andra halvan av 2025. 
	Inom VA-området har det varit stor aktivitet i samtliga områden under året. För arbetet med det nya reningsverket i Funäsdalen har en överenskommelse kring frågan om sättningarna träffats med entreprenören. Överenskommelsen rymdes inom beslutad rambudget och arbetet har sedan dess löpt på enligt reviderad tidplan. Prognosen är att reningsverket färdigställs och tas i drift under 2025. I området har även arbetena med överföringsledning mellan Funäsdalen och Ramundberget via Bruksvallarna fortsatt. För projek
	Övergripande för bolagets del så har ett eget intranät införts under året samt arbetet med att ta fram en ny extern webbsida startats. Intranätet kommer bidra till mer ordning och reda med en samlad plats för bland annat styrdokument och information medan den nya webbsidan kommer göra det enklare för kunder att hitta rätt information.  
	På personalsidan har en del nyrekryteringar skett främst beroende på de stora investeringsprojekten både inom VA och det framtida behovet inom avfall, arbetet med förpackningsinsamling samt övertagandet av driften av återvinningscentralerna i Berg. Styrelsen har beslutat om att en egen inköps- och upphandlingssamordnare skall rekryteras då behovet inom området är stort.  
	Bolagets sidoordnade verksamhet, som avser det som inte utförs inom VA- och avfallskollektivens ekonomi, har under 2024 omsatt 2 989 214 kr. De delar som görs för ägarkommunernas räkning, som t ex snöröjning av gångvägar i Sveg, är kostnadsneutrala medan vissa verksamheter är marknadsmässiga. Ett exempel på det är VA-utredningsarbete inom 
	planprocesser och mottagning av verksamhetsavfall på återvinningscentralerna. Den sidoordnade verksamheten har totalt gett ett resultat om ca 194 700 kr före skatt för året.  
	Det är respektive ägarkommun som svarar mot taxekollektiven, och särredovisning för detta återfinns i kommunernas egna årsredovisningar. Vatten och miljöresurs är ett viktigt verktyg i det löpande arbetet samt i att lotsa kommunerna framåt i utvecklingsarbetet.  
	De ansamlade resultaten ska utjämnas till noll över tid. 
	För 2024 uppvisar Bergs kommuns avfallskollektiv ett plusresultat om 1,1 MNKR och VA-kollektivet ett plusresultat om 2,2 MNKR.  
	Per 2024-12-31 är de ackumulerade resultaten +0,7 respektive +2,0 MNKR. 
	För 2024 uppvisar Bräcke kommuns avfallskollektiv ett plusresultat om 1,0 MNKR och VA-kollektivet ett plusresultat om 1,1 MNKR.  
	Per 2024-12-31 är de ackumulerade resultaten -0,1 respektive -0,1 MNKR. 
	För 2024 uppvisar Härjedalen kommuns avfallskollektiv ett plusresultat om 2,6 MNKR och VA-kollektivet ett plusresultat om 1,0 MNKR.   
	Per 2024-12-31 är de ackumulerade resultaten +0,9  respektive  +11,1 MNKR. 
	Nyckeltal för verksamheterna*  
	Figure
	*Vatten och Miljöresurs är ett driftbolag. Ägarkommunerna är VA-huvudmän och är därmed de som äger kundreskontra samt anläggningarna.  
	**Minskningen mot 2021 beror på att mätning pausades en period när nytt avtal tillkom samt att matavfallet då blev liggandes en längre period varpå vikten minskade. 
	***Avser antal bostadsenheter fakturerade under året. Endast vatten/endast spillvatten räknas som en (1) nyanslutning. Även både vatten och spillvatten räknas som en (1) nyanslutning. 
	Figure
	Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
	Världsläget är fortsatt instabilt sett till pågående väpnade konflikter i olika delar av världen. Vi har också sett en ökad aktivitet kopplat till cyberattacker mot svenska myndigheter, där bland annat Härjedalens kommun och bolaget då blev drabbade under årsskiftet 2023/2024 med ökade kostnader och mer säkerhetsarbete som följd. Det så kallade NIS2-direktivet kommer nu senare under året omsättas i lag, Cybersäkerhetslagen, vilket kommer ge ytterligare pålagor inom informationssäkerhet för bolag och ägarkom
	Den fortsatta lågkonjunkturen under 2024 ser ut att återspegla sig i utvecklingen och nybyggnationen i våra turistområden i fjällen då antalet nyanslutningar varit på fortsatt låga nivåer även om trenden är svagt ökande från 2023.   
	Kommande lagstiftningsförändringar inom både avfall och VA kommer innebära mer arbete för bolagets personal samt även större investeringsutrymmen från respektive kommun. Det närmst förestående exemplet är införande av fastighetsnära insamling (FNI) av förpackningar 2027. Redan nu pågår ett febrilt arbete inom bolaget kopplat till vilket insamlingssystem som skall införas och med det också vilka investeringar i kärl, omlastningsstationer med meras som kommunerna behöver göra. Vidare skall också fler fraktion
	EU-kommissionens nya avloppsdirektiv som antogs i slutet av året träder officiellt i kraft den 1 januari 2025. Än så länge dröjer det innan svenska VA-organisationer behöver efterleva kraven i direktivet. Senast den 31 juli 2027 ska det vara infört i svensk lagstiftning. Vi vet dock redan nu att det kommer ge ökade krav på rening vilket kommer medföra behov av investeringar i befintliga anläggningar samt tillkommande delar i nybyggnationer. Det är dock tänkt att genomföras under en 20-årsperiod varför inves
	På rekryteringssidan ser vi ett behov av löpande ersätta pensionsavgångar främst inom VA-avdelningen. Där pågår också en rekryteringskampanj där målet är att minska på de externa konsultkostnaderna och i stället flytta in kompetensen inom bolaget. Inom avfallsavdelning ser vi ett troligt behov av att förstärka tjänstemannasidan kopplat till de stora investeringsprojekten som kommer där. Även resurser inom drift och transport kan komma behövas beroende på hur vi i framtiden ska sköta insamling av avfall och 
	Andra icke-finansiella upplysningar 
	Personal  
	Ett av huvudsyftena med att bilda ett gemensamt driftbolag för de två ursprungskommunerna samt även varför Bräcke gått in som delägare är att säkra vårt behov av kompetens. Både genom att behålla den vi har och att bli en mer attraktiv arbetsgivare för den kompetens vi behöver skaffa oss. De rekryteringar som utförts under året har haft ett stort antal sökande och även många med relevant kompetens, vilket är en indikation på att syftet uppfylls.   
	Medarbetarenkät har utförts under november månad. Den utförs tillsammans med Härjedalens kommun och kommer ske årligen. Enkäten bygger på konceptet Hållbart Medarbetarengagemang (HME) och består av nio frågeställningar inom motivation, ledarskap och styrning. Frågeställningarna är framtagna av SKR (Sveriges kommuner och regioner) med syfte att mäta arbetsplatsens medarbetarengagemang men även skapa ett analysunderlag att jämföra mot andra kommuner och kommunala bolag. Det är fjärde gången bolaget är med och
	För tredje året i rad hölls en fysisk bolagsdag under oktober månad. Den genomfördes från lunch till lunch och bestod av en blandning mellan information, föreläsning, grupparbeten och aktiviteter kopplat till bolagets utveckling. Tillställningen uppfattades överlag som mycket positivt bland medarbetarna. Bolagsdagen kommer att återkomma årligen. 
	Miljöpåverkan 
	Våra alltmer miljömedvetna kunder ställer allt högre krav på oss som leverantör. Det ställs också högre och högre krav utifrån nya och skärpta lagkrav och direktiv från myndigheter, vilket är inspirerande men också stundtals utmanande. Det ställer krav på att vi som verksamhet kontinuerligt måste göra omvärldsbevakningar och löpande se över vilka initiativ som tas som kan påverka vår verksamhet på sikt, både på EU-nivå och nationellt. 
	Ägarförhållanden 
	Vatten och Miljöresurs Mitt AB ägs till: 
	1/3 av Bergs kommun 
	1/3 av Bräcke kommun 
	1/3 av Härjedalens kommun 
	Flerårsöversikt (Tkr) 
	Flerårsöversikt (Tkr) 
	Flerårsöversikt (Tkr) 
	Flerårsöversikt (Tkr) 
	Flerårsöversikt (Tkr) 

	2024 
	2024 

	2023 
	2023 

	2022 
	2022 

	2021 
	2021 

	2020 
	2020 


	Nettoomsättning 
	Nettoomsättning 
	Nettoomsättning 

	346 411 
	346 411 

	281 468 
	281 468 

	264 665 
	264 665 

	220 287 
	220 287 

	169 355 
	169 355 


	Balansomslutning 
	Balansomslutning 
	Balansomslutning 

	97 298 
	97 298 

	88 358 
	88 358 

	97 757 
	97 757 

	76 219 
	76 219 

	30 336 
	30 336 


	Eget kapital 
	Eget kapital 
	Eget kapital 

	3 249 
	3 249 

	3 118 
	3 118 

	2 109 
	2 109 

	1 991 
	1 991 

	2 000 
	2 000 


	Kassalikviditet (%) 
	Kassalikviditet (%) 
	Kassalikviditet (%) 

	124,2 
	124,2 

	141,6 
	141,6 

	169,5 
	169,5 

	216,1 
	216,1 

	98,8 
	98,8 


	Soliditet (%) 
	Soliditet (%) 
	Soliditet (%) 
	Förändringar i eget kapital 

	3,3 
	3,3 

	3,5 
	3,5 

	2,2 
	2,2 

	2,6 
	2,6 

	6,6 
	6,6 




	Förslag till vinstdisposition 
	Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
	balanserad vinst 118 065 
	årets vinst 130 744 
	 248 809 
	disponeras så att 
	i ny räkning överföres 248 809 
	 248 809 
	Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter. 
	Balanserad vinst och årets vinst om 248 809 består av den del av den sidoordnade verksamheten som bolaget är skyldiga att inte konkurrera på den privata marknaden med. 
	Resultaträkning 
	Not 2024-01-01 2023-01-01 -2024-12-31 -2023-12-31   
	Not 2024-01-01 2023-01-01 -2024-12-31 -2023-12-31   
	Not 2024-01-01 2023-01-01 -2024-12-31 -2023-12-31   
	Not 2024-01-01 2023-01-01 -2024-12-31 -2023-12-31   
	Nettoomsättning 
	Nettoomsättning 

	3 
	3 

	346 410 820 
	346 410 820 

	  
	  

	281 468 274 
	281 468 274 

	  
	  


	Övriga rörelseintäkter 
	Övriga rörelseintäkter 
	Övriga rörelseintäkter 

	  
	  

	4 286 635 
	4 286 635 

	  
	  

	1 763 208 
	1 763 208 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	350 697 455 
	350 697 455 

	  
	  

	283 231 482 
	283 231 482 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Rörelsens kostnader 
	Rörelsens kostnader 
	Rörelsens kostnader 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Förnödenheter och underentreprenörer 
	Förnödenheter och underentreprenörer 
	Förnödenheter och underentreprenörer 

	  
	  

	-191 653 606 
	-191 653 606 

	  
	  

	-146 688 624 
	-146 688 624 

	  
	  


	Övriga externa kostnader 
	Övriga externa kostnader 
	Övriga externa kostnader 

	4, 5 
	4, 5 

	-85 160 978 
	-85 160 978 

	  
	  

	-67 621 639 
	-67 621 639 

	  
	  


	Personalkostnader 
	Personalkostnader 
	Personalkostnader 

	6, 7 
	6, 7 

	-72 461 713 
	-72 461 713 

	  
	  

	-67 096 090 
	-67 096 090 

	  
	  


	Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 
	Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 
	Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

	8 
	8 

	-1 211 912 
	-1 211 912 

	  
	  

	-1 638 601 
	-1 638 601 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	-350 488 209 
	-350 488 209 

	  
	  

	-283 044 954 
	-283 044 954 

	  
	  


	Rörelseresultat 
	Rörelseresultat 
	Rörelseresultat 

	9 
	9 

	209 246 
	209 246 

	  
	  

	186 528 
	186 528 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Resultat från finansiella poster 
	Resultat från finansiella poster 
	Resultat från finansiella poster 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

	  
	  

	792 661 
	792 661 

	  
	  

	641 654 
	641 654 

	  
	  


	Räntekostnader och liknande resultatposter 
	Räntekostnader och liknande resultatposter 
	Räntekostnader och liknande resultatposter 

	  
	  

	-807 207 
	-807 207 

	  
	  

	-787 985 
	-787 985 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	-14 546 
	-14 546 

	  
	  

	-146 331 
	-146 331 

	  
	  


	Resultat efter finansiella poster 
	Resultat efter finansiella poster 
	Resultat efter finansiella poster 

	  
	  

	194 700 
	194 700 

	  
	  

	40 197 
	40 197 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Resultat före skatt 
	Resultat före skatt 
	Resultat före skatt 

	  
	  

	194 700 
	194 700 

	  
	  

	40 197 
	40 197 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Skatt på årets resultat 
	Skatt på årets resultat 
	Skatt på årets resultat 

	10 
	10 

	-63 956 
	-63 956 

	  
	  

	-31 332 
	-31 332 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Årets resultat 
	Årets resultat 
	Årets resultat 

	  
	  

	130 744 
	130 744 

	  
	  

	8 865 
	8 865 

	  
	  




	 
	Balansräkning 
	Not 2024-12-31 2023-12-31 
	TILLGÅNGAR 
	TILLGÅNGAR 
	TILLGÅNGAR 
	TILLGÅNGAR 
	TILLGÅNGAR 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Anläggningstillgångar 
	Anläggningstillgångar 
	Anläggningstillgångar 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Materiella anläggningstillgångar 
	Materiella anläggningstillgångar 
	Materiella anläggningstillgångar 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Inventarier, verktyg och installationer 
	Inventarier, verktyg och installationer 
	Inventarier, verktyg och installationer 

	11 
	11 

	3 924 100 
	3 924 100 

	  
	  

	3 314 048 
	3 314 048 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	3 924 100 
	3 924 100 

	  
	  

	3 314 048 
	3 314 048 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Summa anläggningstillgångar 
	Summa anläggningstillgångar 
	Summa anläggningstillgångar 

	  
	  

	3 924 100 
	3 924 100 

	  
	  

	3 314 048 
	3 314 048 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Omsättningstillgångar 
	Omsättningstillgångar 
	Omsättningstillgångar 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kortfristiga fordringar 
	Kortfristiga fordringar 
	Kortfristiga fordringar 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kundfordringar 
	Kundfordringar 
	Kundfordringar 

	  
	  

	216 281 
	216 281 

	  
	  

	23 561 
	23 561 

	  
	  


	Fordringar hos koncernföretag 
	Fordringar hos koncernföretag 
	Fordringar hos koncernföretag 

	12 
	12 

	58 750 159 
	58 750 159 

	  
	  

	67 666 856 
	67 666 856 

	  
	  


	Övriga fordringar 
	Övriga fordringar 
	Övriga fordringar 

	13 
	13 

	37 813 
	37 813 

	  
	  

	0 
	0 

	  
	  


	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

	14 
	14 

	2 359 431 
	2 359 431 

	  
	  

	1 480 026 
	1 480 026 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	61 363 684 
	61 363 684 

	  
	  

	69 170 443 
	69 170 443 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kassa och bank 
	Kassa och bank 
	Kassa och bank 

	  
	  

	32 009 780 
	32 009 780 

	  
	  

	15 873 550 
	15 873 550 

	  
	  


	Summa omsättningstillgångar 
	Summa omsättningstillgångar 
	Summa omsättningstillgångar 

	  
	  

	93 373 464 
	93 373 464 

	  
	  

	85 043 993 
	85 043 993 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	SUMMA TILLGÅNGAR 
	SUMMA TILLGÅNGAR 
	SUMMA TILLGÅNGAR 

	  
	  

	97 297 564 
	97 297 564 

	  
	  

	88 358 041 
	88 358 041 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Balansräkning 
	Balansräkning 
	Balansräkning 
	Balansräkning 
	EGET KAPITAL OCH SKULDER 
	EGET KAPITAL OCH SKULDER 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Eget kapital 
	Eget kapital 
	Eget kapital 

	15, 16 
	15, 16 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Bundet eget kapital 
	Bundet eget kapital 
	Bundet eget kapital 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Aktiekapital 
	Aktiekapital 
	Aktiekapital 

	  
	  

	3 000 000 
	3 000 000 

	  
	  

	3 000 000 
	3 000 000 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	3 000 000 
	3 000 000 

	  
	  

	3 000 000 
	3 000 000 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Fritt eget kapital 
	Fritt eget kapital 
	Fritt eget kapital 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Balanserad vinst eller förlust 
	Balanserad vinst eller förlust 
	Balanserad vinst eller förlust 

	  
	  

	118 065 
	118 065 

	  
	  

	109 200 
	109 200 

	  
	  


	Årets resultat 
	Årets resultat 
	Årets resultat 

	  
	  

	130 744 
	130 744 

	  
	  

	8 865 
	8 865 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	248 809 
	248 809 

	  
	  

	118 065 
	118 065 

	  
	  


	Summa eget kapital 
	Summa eget kapital 
	Summa eget kapital 

	  
	  

	3 248 809 
	3 248 809 

	  
	  

	3 118 065 
	3 118 065 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Långfristiga skulder 
	Långfristiga skulder 
	Långfristiga skulder 

	17, 18 
	17, 18 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Skulder till kreditinstitut 
	Skulder till kreditinstitut 
	Skulder till kreditinstitut 

	  
	  

	18 750 000 
	18 750 000 

	  
	  

	0 
	0 

	  
	  


	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 

	  
	  

	126 239 
	126 239 

	  
	  

	25 189 360 
	25 189 360 

	  
	  


	Summa långfristiga skulder 
	Summa långfristiga skulder 
	Summa långfristiga skulder 

	  
	  

	18 876 239 
	18 876 239 

	  
	  

	25 189 360 
	25 189 360 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kortfristiga skulder 
	Kortfristiga skulder 
	Kortfristiga skulder 

	18 
	18 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Leverantörsskulder 
	Leverantörsskulder 
	Leverantörsskulder 

	  
	  

	36 258 086 
	36 258 086 

	  
	  

	37 708 915 
	37 708 915 

	  
	  


	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 

	  
	  

	4 524 365 
	4 524 365 

	  
	  

	827 907 
	827 907 

	  
	  


	Aktuella skatteskulder 
	Aktuella skatteskulder 
	Aktuella skatteskulder 

	  
	  

	2 248 572 
	2 248 572 

	  
	  

	1 123 789 
	1 123 789 

	  
	  


	Övriga skulder 
	Övriga skulder 
	Övriga skulder 

	  
	  

	13 115 427 
	13 115 427 

	  
	  

	2 683 531 
	2 683 531 

	  
	  


	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

	19 
	19 

	19 026 066 
	19 026 066 

	  
	  

	17 706 474 
	17 706 474 

	  
	  


	Summa kortfristiga skulder 
	Summa kortfristiga skulder 
	Summa kortfristiga skulder 

	  
	  

	75 172 516 
	75 172 516 

	  
	  

	60 050 616 
	60 050 616 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
	SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
	SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

	  
	  

	97 297 564 
	97 297 564 

	  
	  

	88 358 041 
	88 358 041 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Kassaflödesanalys 
	Den löpande verksamheten 
	Den löpande verksamheten 
	Den löpande verksamheten 
	Den löpande verksamheten 
	Den löpande verksamheten 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Resultat efter finansiella poster 
	Resultat efter finansiella poster 
	Resultat efter finansiella poster 

	  
	  

	194 700 
	194 700 

	  
	  

	40 197 
	40 197 

	  
	  


	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

	  
	  

	497 312 
	497 312 

	  
	  

	1 584 187 
	1 584 187 

	  
	  


	Betald skatt 
	Betald skatt 
	Betald skatt 

	  
	  

	1 060 827 
	1 060 827 

	  
	  

	1 098 133 
	1 098 133 

	  
	  


	Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 
	Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 
	Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 

	  
	  

	1 752 839 
	1 752 839 

	  
	  

	2 722 517 
	2 722 517 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 
	Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 
	Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Förändring av kundfordringar 
	Förändring av kundfordringar 
	Förändring av kundfordringar 

	  
	  

	15 012 542 
	15 012 542 

	  
	  

	6 110 090 
	6 110 090 

	  
	  


	Förändring av kortfristiga fordringar 
	Förändring av kortfristiga fordringar 
	Förändring av kortfristiga fordringar 

	  
	  

	-7 205 783 
	-7 205 783 

	  
	  

	-1 445 017 
	-1 445 017 

	  
	  


	Förändring av leverantörsskulder 
	Förändring av leverantörsskulder 
	Förändring av leverantörsskulder 

	  
	  

	2 440 071 
	2 440 071 

	  
	  

	8 491 561 
	8 491 561 

	  
	  


	Förändring av kortfristiga skulder 
	Förändring av kortfristiga skulder 
	Förändring av kortfristiga skulder 

	  
	  

	11 557 047 
	11 557 047 

	  
	  

	-5 212 734 
	-5 212 734 

	  
	  


	Kassaflöde från den löpande verksamheten 
	Kassaflöde från den löpande verksamheten 
	Kassaflöde från den löpande verksamheten 

	  
	  

	23 556 716 
	23 556 716 

	  
	  

	10 666 417 
	10 666 417 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Investeringsverksamheten 
	Investeringsverksamheten 
	Investeringsverksamheten 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
	Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
	Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

	  
	  

	-1 848 365 
	-1 848 365 

	  
	  

	-1 523 061 
	-1 523 061 

	  
	  


	Försäljning av materiella anläggningstillgångar 
	Försäljning av materiella anläggningstillgångar 
	Försäljning av materiella anläggningstillgångar 

	  
	  

	741 000 
	741 000 

	  
	  

	54 414 
	54 414 

	  
	  


	Kassaflöde från investeringsverksamheten 
	Kassaflöde från investeringsverksamheten 
	Kassaflöde från investeringsverksamheten 

	  
	  

	-1 107 365 
	-1 107 365 

	  
	  

	-1 468 647 
	-1 468 647 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Finansieringsverksamheten 
	Finansieringsverksamheten 
	Finansieringsverksamheten 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Inbetalt aktiekapital 
	Inbetalt aktiekapital 
	Inbetalt aktiekapital 

	  
	  

	0 
	0 

	  
	  

	1 000 000 
	1 000 000 

	  
	  


	Upptagna lån 
	Upptagna lån 
	Upptagna lån 

	  
	  

	18 750 000 
	18 750 000 

	  
	  

	25 648 139 
	25 648 139 

	  
	  


	Amortering av lån 
	Amortering av lån 
	Amortering av lån 

	  
	  

	-25 063 121 
	-25 063 121 

	  
	  

	-40 458 779 
	-40 458 779 

	  
	  


	Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
	Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
	Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

	  
	  

	-6 313 121 
	-6 313 121 

	  
	  

	-13 810 640 
	-13 810 640 

	  
	  


	Årets kassaflöde 
	Årets kassaflöde 
	Årets kassaflöde 

	  
	  

	16 136 230 
	16 136 230 

	  
	  

	-4 612 870 
	-4 612 870 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Likvida medel vid årets början 
	Likvida medel vid årets början 
	Likvida medel vid årets början 

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Likvida medel vid årets början 
	Likvida medel vid årets början 
	Likvida medel vid årets början 

	  
	  

	15 873 550 
	15 873 550 

	  
	  

	20 486 420 
	20 486 420 

	  
	  


	Likvida medel vid årets slut 
	Likvida medel vid årets slut 
	Likvida medel vid årets slut 

	  
	  

	32 009 780 
	32 009 780 

	  
	  

	15 873 550 
	15 873 550 

	  
	  




	 
	Noter 
	Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
	Allmänna upplysningar 
	Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
	Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
	Intäktsredovisning 
	Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
	Anläggningstillgångar 
	Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
	Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Anläggningstillgångar består av fordon, arbetsmaskiner och servrar vilka skrivs av på 5 år, förutom undantag där livslängden bedömts avvika från detta. 
	Finansiella instrument 
	Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
	Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
	Låneskulder och leverantörsskulder 
	Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
	Leasingavtal 
	Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 
	Ersättningar till anställda 
	Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
	Nyckeltalsdefinitioner 
	Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.  Balansomslutning Företagets samlade tillgångar.  Eget kapital Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.  Kassalikviditet (%) Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.  Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. 
	Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
	Inga väsentliga händelser som påverkar bolagets ekonomiska ställning har inträffat efter räkenskapsårets slut. 
	Not 3 Nettoomsättningens fördelning 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	2023-01-01 
	2023-01-01 

	  
	  


	  
	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Nettoomsättningen per rörelsegren 
	Nettoomsättningen per rörelsegren 
	Nettoomsättningen per rörelsegren 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Avfall 
	Avfall 
	Avfall 

	88 711 646 
	88 711 646 

	82 100 445 
	82 100 445 

	  
	  


	Vatten och avlopp (VA) 
	Vatten och avlopp (VA) 
	Vatten och avlopp (VA) 

	253 063 592 
	253 063 592 

	194 833 465 
	194 833 465 

	  
	  


	Sidoordnad verksamhet 
	Sidoordnad verksamhet 
	Sidoordnad verksamhet 

	4 635 581 
	4 635 581 

	4 534 364 
	4 534 364 

	  
	  


	  
	  
	  

	346 410 819 
	346 410 819 

	281 468 274 
	281 468 274 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Nettoomsättningen per kommun och verksamhet 
	Nettoomsättningen per kommun och verksamhet 
	Nettoomsättningen per kommun och verksamhet 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Berg avfall drift 
	Berg avfall drift 
	Berg avfall drift 

	20 221 967 
	20 221 967 

	15 798 044 
	15 798 044 

	  
	  


	Berg avfall återställning deponi 
	Berg avfall återställning deponi 
	Berg avfall återställning deponi 

	341 892 
	341 892 

	62 830 
	62 830 

	  
	  


	Berg avfall investeringar 
	Berg avfall investeringar 
	Berg avfall investeringar 

	980 318 
	980 318 

	1 718 179 
	1 718 179 

	  
	  


	Berg VA drift 
	Berg VA drift 
	Berg VA drift 

	19 933 175 
	19 933 175 

	18 590 907 
	18 590 907 

	  
	  


	Berg VA investeringar 
	Berg VA investeringar 
	Berg VA investeringar 

	6 984 196 
	6 984 196 

	5 932 988 
	5 932 988 

	  
	  


	Bräcke avfall drift 
	Bräcke avfall drift 
	Bräcke avfall drift 

	16 152 445 
	16 152 445 

	14 370 899 
	14 370 899 

	  
	  


	Bräcke avfall återställning deponi 
	Bräcke avfall återställning deponi 
	Bräcke avfall återställning deponi 

	1 180 202 
	1 180 202 

	74 728 
	74 728 

	  
	  


	Bräcke avfall investeringar 
	Bräcke avfall investeringar 
	Bräcke avfall investeringar 

	1 394 913 
	1 394 913 

	978 483 
	978 483 

	  
	  


	Bräcke VA drift 
	Bräcke VA drift 
	Bräcke VA drift 

	16 193 943 
	16 193 943 

	14 984 607 
	14 984 607 

	  
	  


	Bräcke VA investeringar 
	Bräcke VA investeringar 
	Bräcke VA investeringar 

	3 916 053 
	3 916 053 

	766 248 
	766 248 

	  
	  


	Härjedalen avfall drift 
	Härjedalen avfall drift 
	Härjedalen avfall drift 

	43 041 416 
	43 041 416 

	37 856 494 
	37 856 494 

	  
	  


	Härjedalen avfall återställning deponi 
	Härjedalen avfall återställning deponi 
	Härjedalen avfall återställning deponi 

	639 788 
	639 788 

	6 203 823 
	6 203 823 

	  
	  


	Härjedalen avfall investeringar 
	Härjedalen avfall investeringar 
	Härjedalen avfall investeringar 

	4 758 705 
	4 758 705 

	5 036 965 
	5 036 965 

	  
	  


	Härjedalen VA drift 
	Härjedalen VA drift 
	Härjedalen VA drift 

	66 340 913 
	66 340 913 

	58 345 720 
	58 345 720 

	  
	  


	Härjedalen VA investeringar 
	Härjedalen VA investeringar 
	Härjedalen VA investeringar 

	139 695 312 
	139 695 312 

	96 212 995 
	96 212 995 

	  
	  


	Sidoordnad verksamhet 
	Sidoordnad verksamhet 
	Sidoordnad verksamhet 

	4 635 581 
	4 635 581 

	4 534 364 
	4 534 364 

	  
	  


	  
	  
	  

	346 410 819 
	346 410 819 

	281 468 274 
	281 468 274 

	  
	  




	Not 4 Leasingavtal 
	Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 022 740 kronor. 
	Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	2023-01-01 
	2023-01-01 

	  
	  


	  
	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Inom ett år 
	Inom ett år 
	Inom ett år 

	-2 941 948 
	-2 941 948 

	-2 037 401 
	-2 037 401 

	  
	  


	Senare än ett år men inom fem år 
	Senare än ett år men inom fem år 
	Senare än ett år men inom fem år 

	-6 489 337 
	-6 489 337 

	-2 698 431 
	-2 698 431 

	  
	  


	Senare än fem år 
	Senare än fem år 
	Senare än fem år 

	-778 178 
	-778 178 

	0 
	0 

	  
	  


	  
	  
	  

	-10 209 463 
	-10 209 463 

	-4 735 832 
	-4 735 832 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. 
	Not 5 Arvode till revisorer 
	Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	2023-01-01 
	2023-01-01 

	  
	  


	  
	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	KPMG AB 
	KPMG AB 
	KPMG AB 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Revisionsuppdrag 
	Revisionsuppdrag 
	Revisionsuppdrag 

	-126 500 
	-126 500 

	-115 000 
	-115 000 

	  
	  


	Övriga tjänster 
	Övriga tjänster 
	Övriga tjänster 

	0 
	0 

	-7 500 
	-7 500 

	  
	  


	  
	  
	  

	-126 500 
	-126 500 

	-122 500 
	-122 500 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 6 Anställda och personalkostnader 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	2023-01-01 
	2023-01-01 

	  
	  


	  
	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Antal tillsvidareanställda per 31 dec 
	Antal tillsvidareanställda per 31 dec 
	Antal tillsvidareanställda per 31 dec 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kvinnor 
	Kvinnor 
	Kvinnor 

	22 
	22 

	20 
	20 

	  
	  


	Män 
	Män 
	Män 

	77 
	77 

	70 
	70 

	  
	  


	  
	  
	  

	99 
	99 

	90 
	90 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Löner och andra ersättningar 
	Löner och andra ersättningar 
	Löner och andra ersättningar 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Styrelse och verkställande direktör 
	Styrelse och verkställande direktör 
	Styrelse och verkställande direktör 

	-1 454 863 
	-1 454 863 

	-1 409 106 
	-1 409 106 

	  
	  


	Övriga anställda 
	Övriga anställda 
	Övriga anställda 

	-47 733 072 
	-47 733 072 

	-43 338 573 
	-43 338 573 

	  
	  


	  
	  
	  

	-49 187 935 
	-49 187 935 

	-44 747 679 
	-44 747 679 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Sociala kostnader 
	Sociala kostnader 
	Sociala kostnader 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 
	Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 
	Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 

	-378 177 
	-378 177 

	-400 207 
	-400 207 

	  
	  


	Pensionskostnader för övriga anställda 
	Pensionskostnader för övriga anställda 
	Pensionskostnader för övriga anställda 

	-5 788 246 
	-5 788 246 

	-5 966 758 
	-5 966 758 

	  
	  


	Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 
	Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 
	Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 

	-16 222 045 
	-16 222 045 

	-15 042 456 
	-15 042 456 

	  
	  


	  
	  
	  

	-22 388 468 
	-22 388 468 

	-21 409 421 
	-21 409 421 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 
	Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 
	Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 

	-71 576 403 
	-71 576 403 

	-66 157 100 
	-66 157 100 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Könsfördelning bland ledande befattningshavare 
	Könsfördelning bland ledande befattningshavare 
	Könsfördelning bland ledande befattningshavare 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Andel kvinnor i styrelsen 
	Andel kvinnor i styrelsen 
	Andel kvinnor i styrelsen 

	11 % 
	11 % 

	11 % 
	11 % 

	  
	  


	Andel män i styrelsen 
	Andel män i styrelsen 
	Andel män i styrelsen 

	89 % 
	89 % 

	89 % 
	89 % 

	  
	  


	Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 
	Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 
	Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 

	43 % 
	43 % 

	50 % 
	50 % 

	  
	  


	Andel män bland övriga ledande befattningshavare 
	Andel män bland övriga ledande befattningshavare 
	Andel män bland övriga ledande befattningshavare 

	57 % 
	57 % 

	50 % 
	50 % 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	*Begreppet ledande befattningshavare omfattar VD, ekonomichef, VA-chef, avfallschef och kommunikation- och servicechef samt vissa nyckelpersoner (bolagets ledningsgrupp). 
	Avtal om avgångsvederlag 
	Avtal om avgångsvederlag tecknas individuellt om behov uppstår. Under 2024 har inga sådana avtal träffats. 
	Not 7 Medelantalet anställda 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	2023-01-01 
	2023-01-01 

	  
	  


	  
	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Medelantalet anställda 
	Medelantalet anställda 
	Medelantalet anställda 

	110 
	110 

	103 
	103 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Medeltalet anställda har beräknats som antalet arbetade timmar inklusive semester, sjukfrånvaro och tjänstledighet dividerad med årsarbetstid enligt schablon 1.980 timmar. Övertid har ej medräknats. 
	Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar 
	Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Samtliga fordon och arbetsmaskiner skrivs av med 20% av anskaffningsvärdet, förutom undantag där livslängden bedömts avvika från detta. 
	Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	2023-01-01 
	2023-01-01 

	  
	  


	  
	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 
	Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 
	Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 

	3,46 %  
	3,46 %  

	3,22 % 
	3,22 % 

	  
	  


	Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen 
	Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen 
	Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen 

	99,4 %  
	99,4 %  

	99,61 % 
	99,61 % 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt 
	Avstämning av effektiv skatt 
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

	2024-01-01 
	2024-01-01 

	  
	  

	2023-01-01 
	2023-01-01 


	  
	  
	  

	  
	  

	-2024-12-31 
	-2024-12-31 

	  
	  

	-2023-12-31 
	-2023-12-31 


	  
	  
	  

	Procent 
	Procent 

	Belopp 
	Belopp 

	Procent 
	Procent 

	Belopp 
	Belopp 


	Redovisat resultat före skatt 
	Redovisat resultat före skatt 
	Redovisat resultat före skatt 

	  
	  

	194 700 
	194 700 

	  
	  

	40 197 
	40 197 


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Skatt enligt gällande skattesats 
	Skatt enligt gällande skattesats 
	Skatt enligt gällande skattesats 

	20,60 
	20,60 

	-40 108 
	-40 108 

	20,60 
	20,60 

	-8 281 
	-8 281 


	Ej avdragsgilla kostnader 
	Ej avdragsgilla kostnader 
	Ej avdragsgilla kostnader 

	12,25 
	12,25 

	-23 849 
	-23 849 

	57,35 
	57,35 

	-23 052 
	-23 052 


	Redovisad effektiv skatt 
	Redovisad effektiv skatt 
	Redovisad effektiv skatt 

	32,85 
	32,85 

	-63 957 
	-63 957 

	77,95 
	77,95 

	-31 333 
	-31 333 


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 11 Inventarier, verktyg och installationer 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	2023-12-31 
	2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Ingående anskaffningsvärden 
	Ingående anskaffningsvärden 
	Ingående anskaffningsvärden 

	8 938 874 
	8 938 874 

	7 415 813 
	7 415 813 

	  
	  


	Inköp 
	Inköp 
	Inköp 

	1 848 364 
	1 848 364 

	1 523 061 
	1 523 061 

	  
	  


	Försäljningar/utrangeringar 
	Försäljningar/utrangeringar 
	Försäljningar/utrangeringar 

	-450 070 
	-450 070 

	  
	  

	  
	  


	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

	10 337 168 
	10 337 168 

	8 938 874 
	8 938 874 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Ingående avskrivningar 
	Ingående avskrivningar 
	Ingående avskrivningar 

	-5 624 826 
	-5 624 826 

	-3 986 225 
	-3 986 225 

	  
	  


	Försäljningar/utrangeringar 
	Försäljningar/utrangeringar 
	Försäljningar/utrangeringar 

	423 670 
	423 670 

	  
	  

	  
	  


	Årets avskrivningar 
	Årets avskrivningar 
	Årets avskrivningar 

	-1 211 912 
	-1 211 912 

	-1 638 601 
	-1 638 601 

	  
	  


	Utgående ackumulerade avskrivningar 
	Utgående ackumulerade avskrivningar 
	Utgående ackumulerade avskrivningar 

	-6 413 068 
	-6 413 068 

	-5 624 826 
	-5 624 826 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Utgående redovisat värde 
	Utgående redovisat värde 
	Utgående redovisat värde 

	3 924 100 
	3 924 100 

	3 314 048 
	3 314 048 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 12 Fordringar hos koncernföretag 
	Av beloppet avser fordran på Bergs kommun 12 001 092 kr, Bräcke kommun 10 311 938 kr och Härjedalens kommun 36 437 129 kr. 
	Not 13 Övriga fordringar 
	Fordran utgörs av saldo på skattekonto på balansdagen och övriga fordringar. 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	2023-12-31 
	2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Skattekonto 
	Skattekonto 
	Skattekonto 

	0 
	0 

	0 
	0 

	  
	  


	Fordringar Zettle 
	Fordringar Zettle 
	Fordringar Zettle 

	37 813 
	37 813 

	0 
	0 

	  
	  


	  
	  
	  

	37 813 
	37 813 

	0 
	0 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	2023-12-31 
	2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Försäkringspremier som avser nästkommande år 
	Försäkringspremier som avser nästkommande år 
	Försäkringspremier som avser nästkommande år 

	465 426 
	465 426 

	449 349 
	449 349 

	  
	  


	Nyttjanderättsavgifter för IT-system som avser nästkommande år 
	Nyttjanderättsavgifter för IT-system som avser nästkommande år 
	Nyttjanderättsavgifter för IT-system som avser nästkommande år 

	876 399 
	876 399 

	792 656 
	792 656 

	  
	  


	Ersättning sålda mängder ÅVC avseende året 
	Ersättning sålda mängder ÅVC avseende året 
	Ersättning sålda mängder ÅVC avseende året 

	484 298 
	484 298 

	0 
	0 

	  
	  


	Lönebidrag som avser nästkommande år 
	Lönebidrag som avser nästkommande år 
	Lönebidrag som avser nästkommande år 

	0 
	0 

	72 321 
	72 321 

	  
	  


	Föreningsavgifter och dylikt som avser nästkommande år 
	Föreningsavgifter och dylikt som avser nästkommande år 
	Föreningsavgifter och dylikt som avser nästkommande år 

	88 999 
	88 999 

	83 560 
	83 560 

	  
	  


	Förutbetalda leasingkostnader 
	Förutbetalda leasingkostnader 
	Förutbetalda leasingkostnader 

	262 371 
	262 371 

	44 745 
	44 745 

	  
	  


	Övriga fakturor som avser nästkommande år 
	Övriga fakturor som avser nästkommande år 
	Övriga fakturor som avser nästkommande år 

	181 938 
	181 938 

	37 395 
	37 395 

	  
	  


	  
	  
	  

	2 359 431 
	2 359 431 

	1 480 026 
	1 480 026 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 15 Antal aktier och kvotvärde 
	Aktiekapitalet består av 3.000 aktier med kvotvärde 1000 kr per aktie. Bergs kommun 212000-2502 äger 1/3, Bräcke kommun 212000-2460 äger 1/3 och Härjedalens kommun 212000-2510 äger 1/3 av aktierna. 
	Not 16 Disposition av vinst eller förlust 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Förslag till vinstdisposition 
	Förslag till vinstdisposition 
	Förslag till vinstdisposition 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: 
	Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: 
	Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	balanserad vinst 
	balanserad vinst 
	balanserad vinst 

	118 065 
	118 065 

	  
	  

	  
	  


	årets vinst 
	årets vinst 
	årets vinst 

	130 744 
	130 744 

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	248 809 
	248 809 

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	disponeras så att 
	disponeras så att 
	disponeras så att 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	i ny räkning överföres 
	i ny räkning överföres 
	i ny räkning överföres 

	248 809 
	248 809 

	  
	  

	  
	  


	  
	  
	  

	248 809 
	248 809 

	  
	  

	  
	  




	Not 17 Långfristiga skulder 
	Bolaget och Härjedalens kommun avslutatade bolagets lån mot Härjedalens kommun under 2024. Vatten och miljöresurs konkurrensutsätter sedan dess sin belåning, vilket resulterade i att bolaget på balansdagen har fyra lån med olika löptid mot Kommuninvest utifrån under året antagen finanspolicy. Lånet möjliggör bolagets löpande likviditet månadsvis. I övrigt avser posten lånerevers från Bräcke kommun för avbetalning av fordon, arbetsmaskiner och semesterlöneskuld som övergick till bolaget i samband med deras i
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	2023-12-31 
	2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Förfaller senare än ett år men mindre än fem år efter balansdagen 
	Förfaller senare än ett år men mindre än fem år efter balansdagen 
	Förfaller senare än ett år men mindre än fem år efter balansdagen 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Härjedalens kommun 
	Härjedalens kommun 
	Härjedalens kommun 

	0 
	0 

	25 000 000 
	25 000 000 

	  
	  


	Bräcke kommun 
	Bräcke kommun 
	Bräcke kommun 

	126 239 
	126 239 

	189 360 
	189 360 

	  
	  


	Skulder till kreditinstitut 
	Skulder till kreditinstitut 
	Skulder till kreditinstitut 

	18 750 000 
	18 750 000 

	0 
	0 

	  
	  


	  
	  
	  

	18 876 239 
	18 876 239 

	25 189 360 
	25 189 360 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 18 Skulder som avser flera poster 
	Företagets lån mot Bräcke kommun om 189 360 kronor och lån mot kommuninvest om 25 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	2023-12-31 
	2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Långfristiga skulder 
	Långfristiga skulder 
	Långfristiga skulder 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 

	126 239 
	126 239 

	189 360 
	189 360 

	  
	  


	Skulder till kreditinstitut 
	Skulder till kreditinstitut 
	Skulder till kreditinstitut 

	18 750 000 
	18 750 000 

	0 
	0 

	  
	  


	  
	  
	  

	18 876 239 
	18 876 239 

	189 360 
	189 360 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Kortfristiga skulder 
	Kortfristiga skulder 
	Kortfristiga skulder 

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 
	Skulder till koncernföretag 

	63 121 
	63 121 

	63 121 
	63 121 

	  
	  


	Övriga skulder 
	Övriga skulder 
	Övriga skulder 

	6 250 000 
	6 250 000 

	0 
	0 

	  
	  


	  
	  
	  

	6 313 121 
	6 313 121 

	63 121 
	63 121 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  




	Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
	  
	  
	  
	  
	  

	2024-12-31 
	2024-12-31 

	2023-12-31 
	2023-12-31 

	  
	  


	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  

	  
	  


	Upplupna semesterlöner 
	Upplupna semesterlöner 
	Upplupna semesterlöner 

	-4 628 636 
	-4 628 636 

	-4 146 141 
	-4 146 141 

	  
	  


	Upplupna pensionskostnader 
	Upplupna pensionskostnader 
	Upplupna pensionskostnader 

	-1 493 127 
	-1 493 127 

	-1 612 271 
	-1 612 271 

	  
	  


	Upplupen löneskatt 
	Upplupen löneskatt 
	Upplupen löneskatt 

	-362 233 
	-362 233 

	-391 137 
	-391 137 

	  
	  


	Elfakturor avser december 
	Elfakturor avser december 
	Elfakturor avser december 

	-1 027 497 
	-1 027 497 

	-1 052 981 
	-1 052 981 

	  
	  


	Slutavräkningar avfallsentreprenader 
	Slutavräkningar avfallsentreprenader 
	Slutavräkningar avfallsentreprenader 

	-3 958 107 
	-3 958 107 

	-4 592 993 
	-4 592 993 

	  
	  


	Revision 
	Revision 
	Revision 

	-100 000 
	-100 000 

	-100 000 
	-100 000 

	  
	  


	Upplupet reningsverk och överföringsledningar Funäsdalen 
	Upplupet reningsverk och överföringsledningar Funäsdalen 
	Upplupet reningsverk och överföringsledningar Funäsdalen 

	-6 167 368 
	-6 167 368 

	-3 500 000 
	-3 500 000 

	  
	  


	Upplupna räntekostnader 
	Upplupna räntekostnader 
	Upplupna räntekostnader 

	-38 559 
	-38 559 

	0 
	0 

	  
	  


	Övriga fakturor 
	Övriga fakturor 
	Övriga fakturor 

	-1 250 539 
	-1 250 539 

	-2 310 951 
	-2 310 951 

	  
	  


	  
	  
	  

	-19 026 066 
	-19 026 066 

	-17 706 474 
	-17 706 474 
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